
POSTANOWIENIE NR 238/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w składach Terytorialnych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 171 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Terytorialnych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do w celu przeprowadzenia wyborów 

organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r 

• gm. Niepołomice, Miejska Komisja Wyborcza, Zygmunt Czajkowski, zgłoszony przez KWW 

NIEPOŁOMICE NASZA WSPÓLNA GMINA, zam. NIEPOŁOMICE, 

• gm. Liszki, Gminna Komisja Wyborcza, Joanna Mariola Tyrała, zgłoszona przez KWW 

PIOTR.LACH.INFO. zam. RĄCZNA, 

• gm. Liszki, Gmina Komisja Wyborcza, Katarzyna Anna Kopijka, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. SKAWINA. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Terytorialnych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

• gm. Niepołomice, Miejska Komisja Wyborcza, Gabriela Sobieraj, zgłoszona przez KWW 

NIEPOŁOMICE NASZA WSPÓLNA GMINA, zam. NIEPOŁOMICE, 

• gm. Liszki, Gminna Komisja Wyborcza, Iwona Smaga, zgłoszona przez KWW 

PIOTR.LACH.INFO. zam. KRYSPINÓW, 

• gm. Liszki, Gmina Komisja Wyborcza, Jolanta Lach, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LISZKI. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


